gregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque 

Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque 

in modum Beatam Mariam Virginem sine labe originali Conceptam totius 

dioecesis Septemlacunensis praecipuam apud Deum caelestem Patro­

nam constituimus ac declaramus, omnibus adiectis iuribus ac privile­

giis liturgicis, quae principalibus dioecesium Patronis rite competunt. 

Contrariis quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, statuimus, de­

cernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter 

exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in 

posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definien­

dum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari conti­

gerit. 

Datum ex Arce Gandulfi, sub anulo Piscatoris, die xi mensis Sep­

tembris, anno MDCCCCLVIII, Pontificatus Nostri vicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO PRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Ioannes, Divina Providentia Pp. XXIII ; 

successivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae 

sequuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 22 Iunii 1959. — Titulari episcopali Ecclesiae Scyriae praefecit 

R. P. D. Bernardum Schräder, Vicarium Generalem dioecesis Osnabru-

gensis, quem deputavit Auxiliarem Exc. P. D. Helmuti Hermanni 

Wittler, Episcopi Osnabrugensis. 

die 80 Iunii. — Cathedrali Ecclesiae Fuldensi Exc. P. D. Adolf um 

Bol te, hactenus Episcopum titularem Cibyratensem. 

die 22 Iulii. — Cathedrali Ecclesiae Cucutensi Exc. P. D. Paulum 

Correa León, hactenus Episcopum titularem Gisipensem. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Rhandensi R. D. Ioannem Lauren­

tium Kulik, cancellarium Curiae episcopalis Lodzensis, quem deputavit 

Auxiliarem Exc. P. D. Michaelis Klepacz, Episcopi Lodzensis. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Bonitzensi R. P. Thaddaeum Etter, 

ex archidioecesi Posnaniensi, quem deputavit Auxiliarem Exc. P. D. 

Antonii Baraniak, Archiepiscopi Posnaniensis. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Aperlitanae R. P. D. Ferdinandum 

Baldelli, e dioecesi Pergulana, Antistitem Urbanum, Pontificii Operis